MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL

INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS – ICS

DESIGNAÇÃO

PORTARIA N° 15, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2020.

A Vice-Diretora em exercício do Instituto de Ciências Sociais da Universidade Federal de
Alagoas, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, resolve:

I – Designar os membros abaixo relacionados para comporem o Colegiado do Curso de
Bacharelado em Ciências Sociais, para o biênio 2020-2022.

Membros Titulares:

Fernanda Rechenberg (Coordenadora)

João Batista de Menezes Bittencourt (Vice-Coordenador)

Amaro Xavier Braga Júnior

Cláudia Mura

Emerson Oliveira do Nascimento

Representante Técnica: Arielle Darine Acioli Quirino

Representante Discente: Maria Raniele dos Santos

Membros Suplentes:

Luciana da Conceição Farias Santana

Alice Anabuki Plancherel

Bruno César Cavalcanti

Débora Allebrandt

Sílvia Aguiar Carneiro Martins

Representante Técnica: Lelan Queiroz Siqueira

Representante Discente: Giovana Virgínia Oliveira Silva

Profa. Dra. Marina Felix de Melo

Vice-Diretora do ICS/UFAL

Matrícula SIAPE: 2096046